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Купить квартиру за 3 150 000 рублей на Быковского улица, д.5

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Быковского улица, д.5

3 150 000 Р
96 626Р за м2

32.60 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

1 комн. квартира по ул. Быковского. Общей площадью: 32.60 кв.м. Продается 1-х комнатная квартира-уютная, теплая, светлая, на 5 этаже 5
кирпичного дома. Везде установлены пластиковые окна, туалет и ванная в кафеле, линолиум. Квартира в отличном состоянии, заезжай и
живи. Делали для себя, компактно умещается и детский уголок, большая гардеробная. Балкон полностью отделан, так же полочки для
хранения. . Квартира полностью готова для проживания молодой семьи с ребёнком, и для для студентов, или сдачи в аренду, так как в этом
районе очень много учебных комплексов в шаговой доступности. Рядом находятся детские сады, школа , магазины, детская и взрослая
поликлинники. В пешей доступности остановка . Открытый двор, наземная парковка, в любое время суток есть возможность припарковать
личный автомобиль. Спокойные, тихие соседи. Гарантия юридически чистой и безопасной сделки ! Полное сопровождение до момента
передачи ключей! Возможен обмен на вашу недвижимость. При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV001024109898
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 5

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Вид из окон во двор
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